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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1976
portugeze
Sergio Jose Da Cruz e Silva

Përqindja e pronësisë 73.1
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ADELPART INVESTIMENTOS SGPS SA

505274264

Forma Ligjore shoqeri aksionare
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt VIGENTGROUP SGPS SA

505274256

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt METALOGALVA - IRMAOS SILVAS SA

500363790

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS

Subjekt ISS STEEL - COMERCIO DE FERRO E MAQUINAS, 
UNIPESSOAL LDA

514838744

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
35Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MSS STEEL - TUBES SA

514891513

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6

NIPT/NUIS
Subjekt MSS STEEL TUBES USA LLC

001362596

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 7
NIPT/NUIS
Subjekt METALOGALVA ALBANIA

M61416040C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1972
portugeze
Teresa Maria Dos Reis Silva

Përqindja e pronësisë 55.81
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2025

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt SILVAPLAN INVESTIMENTOS SGPS SA

505277190

Forma Ligjore shoqeri aksionare
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt VIGENTGROUP SGPS SA

505274256

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt METALOGALVA - IRMAOS SILVAS SA

500363790

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS

Subjekt ISS STEEL - COMERCIO DE FERRO E MAQUINAS, 
UNIPESSOAL LDA

514838744

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
35Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MSS STEEL - TUBES SA

514891513

Forma Ligjore shoqeri aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt MSS STEEL TUBES USA LLC

001362596

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 7
NIPT/NUIS
Subjekt METALOGALVA ALBANIA

M61416040C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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